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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 114 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 219 000 zł

Duże mieszkanie z garażem w dobrej cenie.
Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni 113,66 m2 na II piętrze w kamienicy przy ulicy Warszawskiej
w Stargardzie. Mieszkanie składa się z 4 pokoi,kuchni,przedpokoju,łazienki z wc oraz dwóch pomieszczeń
gospodarczych.Mieszkanie jest częściowo po remoncie,częściowo do remontu.Okna PCV, ogrzewanie i c.w z
pieca gazowego. Do mieszkania przynależy piwnica 17 m2, garaż murowany 16 m2 oraz strych.Dodatkowo
istnieje możliwość dokupienia przyległego pomieszczenia w budynku mogącego stanowić kolejny
pokój.Mieszkanie posiada duży potencjał aranżacyjny.Pokoje są słoneczne i przestronne, ustawne.Spokojna
okolica w bliskiej odległości od centrum.Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN73859 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 219 000 PLN

Cena za m2 1 927 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 114 m²

Powierzchnia użytkowa 114 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY, DO REMONTU, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Garaż JEST

Nr Licencji 15935

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


